

Årsredovisning

Icha Mochi Kävlinge AB

559289-2615

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ayhan Ersin Kilicasan , Styrelseledamot
2025-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	5 322	3 983	2 883	
Resultat efter finansiella poster	750	290	-502	-18
Soliditet %	34	-18	-33	4

Nettoomsättningen har ökat med 34 % jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att verksamheten nu har etablerat sig på marknaden efter de inledande uppstartsperioderna. Ökad kännedom bland kunder och effektivare drift har bidragit till den positiva utvecklingen."

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-520 283	290 352	-179 931
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		290 352	-290 352	0
- Årets resultat			641 101	641 101
- Belopp vid årets utgång	50 000	-229 931	641 101	461 170

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-229 931
<i>Årets resultat</i>	<i>641 101</i>
<i>Summa</i>	<i>411 170</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	411 170
<i>Summa</i>	<i>411 170</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 322 415	3 982 528
Övriga rörelseintäkter	0	13 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 322 415	3 996 439
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	28 845	0
Handelsvaror	-1 728 029	-1 301 210
Övriga externa kostnader	-625 951	-486 833
Personalkostnader	-2 135 132	-1 809 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-106 752	-106 752
Summa rörelsekostnader	-4 567 019	-3 704 709
Rörelseresultat	755 396	291 730
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 261	-1 378
Summa finansiella poster	-5 261	-1 378
Resultat efter finansiella poster	750 135	290 352
Resultat före skatt	750 135	290 352
Skatter		
Skatt på årets resultat	-109 034	0
Årets resultat	641 101	290 352

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	110 935	161 471
Förbättringsutgifter på annans fastighet	969 734	1 025 950
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 080 669</i>	<i>1 187 421</i>
Summa anläggningstillgångar	1 080 669	1 187 421
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	81 699	48 491
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>81 699</i>	<i>48 491</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	12 874
Övriga fordringar	108 336	-395 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	58 701	38 798
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>167 037</i>	<i>-344 291</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	40 601	100 924
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>40 601</i>	<i>100 924</i>
Summa omsättningstillgångar	289 337	-194 876
SUMMA TILLGÅNGAR	1 370 006	992 545

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-229 931	-520 283
Årets resultat	641 101	290 352
<i>Summa fritt eget kapital</i>	411 170	-229 931
Summa eget kapital	461 170	-179 931
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	5 487	162
Leverantörsskulder	240 066	247 002
Skatteskulder	106 524	208
Övriga skulder	469 168	915 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	87 591	10 000
Summa kortfristiga skulder	908 836	1 172 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 370 006	992 545

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Förbättringsutgifter på annans fastighet

År

20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

5

4

UNDERSKRIFTER

Malmö

Ayhan Ersin Kilicasan

Ayhan Ersin Kilicasan

Styrelseledamot

2025-06-30